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L huerzs del caber, sstimulerd m esprtu (PESOS)
Concepto 2015 2014
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen 173,227,192.55 187,893,045.10
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de mejoras 0.00 0.00
Derechos 11,953,890.00 10,437,476.49
Productos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 9,185,832.88 26,324,536.19
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios 0.00 0.00
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago .
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas 150,440,233.67 149,497,804.92|
Otros Origenes de Operacion 1,647,236.00 1,633,227.50

Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones .
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién (12)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen 9
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financianiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio (12)
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio (12)

. 137,695,864.79

112,799,085.22
4,257,401.98
12,891,465.94
0.00

0.00

0.00
7,747,911.65
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,531,327.76

-32,875,473.72
0.00

0.00
-32,875,473.72
26,333,030.47
10,651,491.16
15,175,390.21
506,149.10
-59,208,504.19

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-23,677,176.43

62,516,027.85
38,838,851.42

158,775,649.89
120,782,492.00
7,178,812.71
11,496,596.15
0.00

0.00

0.00
19,317,749.03
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
29,117,395.21

-23,865,160.68
0.00

0.00
-23,865,160.68
-19,965,493.18
-28,657,086.62
3,111,968.07
5,5679,625.37
-3,899,667.50

0.00
0.00
0.00
0.00
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25,217,727.71

26,809,973.88
52,027,701.59
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